
NG 

 

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE CICAGNA 

Viale Italia 13 A  - 16044 CICAGNA (GE)  - Tel. 0185/92118 – fax 0185/929736 

e-mail: geic84300g@istruzione.it  ;    geic84300g@pec.istruzione.it  - C.F. 90058010100 

 

 

 

DELIBERA DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

N.____24_______DEL_07.03.2016______ 

 

 

OGGETTO:  Centro estivo Comune di San Colombano Certenoli 

 

L’anno    DUEMILASEDICI     addì__07________del mese   marzo____________ 

Alle ore_16,30_________convocato con appositi avvisi si è riunito, nella sala Direzione, il 

Consiglio d’Istituto. 

Fatto l’appello nominale risultano: 

 

N. Nominativi Qualifica Presenti Assenti 

1 Copelli Francesco Presidente x  

2 Valente  Marcella Genitore x  

3 Demartini Anna Genitore x  

4 Musante Marzia Genitore x  

5 Chiappara Nadia Genitore x  

6 Barbieri Mauro Genitore x  

7 Arata Pamela Genitore x  

8 Biglia Annarita Genitore x  

9 Lenzi Fausto Docente  x 

10 Ferrari Monica Docente  x 

11 Musante Maura Docente x  

12 Ingegniere Grazia Maria Rita Docente x  

13 Garibaldi Maria Docente x  

14 Rosasco Maria Grazia Docente  x 

15 Solari Lorenzo Docente x  

16 Chiola Francesco Docente x  

17 Bartolozzi Maria Rita A.T.A x  

18 Pecchia Cristiano A.T.A x  

19 Gimelli Giovanni Dirigente Scol. x  

  16 03 

 

Assiste alla riunione il Dott. Giuseppe NOBILE, Direttore S.G.A  

 

Il Signor Copelli Francesco assume la Presidenza e, constatata la legalità della riunione, dichiara 

aperta la seduta invitando il Consiglio a deliberare sugli argomenti iscritti all’ordine del giorno.  

 

 

 

 

 

 



NG 

 

      IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

VISTO                       il Decreto legislativo n. 297 del 16.04.1994; 

VISTA la la legge N.59 del 15 marzo 1997 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il Regolamento sull’autonomia scolastica: D.P.R. N.275 del 8/03/99; 

VISTA  la proposta della Giunta Esecutiva 

 

DELIBERA 

 

L’autorizzazione per la  diffusione di depliant riguardante l’organizzazione di un Centro estivo per 

bambini presso la Scuola dell’Infanzia di San Colombano. Il materiale fatto pervenire dal Comune 

di San Colombano può essere distribuito agli alunni al fine di  raccogliere eventuali adesioni. 

 

 La presente delibera, messa ai voti, è approvata all’unanimità. 

 

 

 

. 
 

 f.to Il Segretario del Consiglio d’Istituto f.to IL Presidente del Consiglio d’Istituto 

 Mariarita Bartolozzi   Francesco Copelli 

  

 

 

 

 

 

 

 


		2016-03-17T11:28:26+0100
	GMLGNN59L26B490D




